
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 липня 2025 року                             селище Слобожанське                                  № 4499-46/VIII 

 

Про затвердження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики у Слобожанській територіальній громаді  

на 2023-2028 роки у новій редакції 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 

України «Про культуру», «Про туризм», «Про фізичну культуру і спорт», «Про основні засади 

молодіжної політики», Постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 106 

«Про затвердження Порядку розроблення та виконання державних цільових програм», 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Комплексну програму розвитку культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики в Слобожанській територіальній громаді на 2023-2028 роки у новій 

редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                  Людмила ЛАГОДА 

 

 


